Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

10 августа 2022 года                                                                                      №43/344-5

	О назначении члена участковой избирательной комиссии № 713 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Козловского района

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с выбытием члена комиссии от соответствующего субъекта выдвижения Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Козловского района членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 713 Шикареву Людмилу Валериановну, 1960 года рождения, имеющую среднее специальное образование,  ведущего библиотекаря Андреево-Базарской сельской библиотеки МАУК «Центр развития культуры, библиотечного обслуживания и архивного дела» Козловского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Козловским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 713.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Козловской территориальной
избирательной комиссии                                                                А.В. Ульданова

Секретарь
Козловской территориальной
избирательной комиссии                                                                Н.М. Сорокина